Benutzungsentschadigungen fur die Haldenberghalle

|. Ubungsabende

Einzelabrechnung

bis 2 Stunden
bis 3 Stunden
bis 4 Stunden
jede weitere Stunde

oder
jahrliche Pauschale

bis 2 Stunden wochentlich
jede weitere Stunde wochentlich

(Die Erklarung, ob Einzelabrechnung oder Pauschalabrechnung gewiinscht wird,

hat jeweils vorher zum Jahresbeginn zu erfolgen)

Il. Lehrgange (kein Eintritt)

bis 4 Stunden
jede weitere Stunde

lll. Sportveranstaltungen (Meisterschaften u. a.)

bis 2 Stunden  Jugend
Aktive

jede weitere Std. Jugend
Aktive

IV. Sonstige Veranstaltungen
(Versammlungen, Tagungen, Bunter Abend u. &.)

Ortsansassige

14,00 €
21,00 €
28,00 €

7,00 €

Jugend

47,00 €
10,00 €

Ortsanséassige

55,00 €
95,00 €
10,00 €
20,00 €

gliltig ab 01.01.2018

Auswartige

20,00 €
30,00 €
40,00 €
10,00 €

464,00 €
232,00 €

Aktive

110,00 €
20,00 €

Auswartige

76,00 €
141,00 €
28,00 €
46,00 €

finden mittlerweile alle im Uditorium, auch wegen der fehlenden Versammlungsstatten-

genehmigung, statt.

Fur jedes nicht in Anspruch genommene Hallendrittel ermafiigt sich die

Benutzungsentschadigung um 25 %.

Uhingen, den 6. November 2017
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